八王子市フェンシング協会 会長 栗田 正樹

第68回八王子市民体育大会

(第38回八王子市フェンシング大会)

下記の開催要項に基きフェンシング大会を開催します。 今年一年の締め括りに是非ご参加ください。

① 主 催 八王子市教育委員会 NPO法人八王子市体育協会 八王子市フェンシング協会

② 日 時 平成26年12月21日(日)

最終コール9時30分開会式10時00分試合開始10時30分

③ 会 場 八王子市民体育館・主競技場

東京都八王子市台町2-3

体育館開場 9時00分

※体育館は、9時以前の入場は一切できません

駐車場は、デニーズ横駐車場 7時30分~19時までご利用になれます

④ 競技種目 フルーレ個人戦

こどもの部 小学校低学年の部(男女混合:小1~小3) こどもの部 小学校高学年の部(男女混合:小4~小6) 一般男子(中学生以上)

- 一般男子(中学生以上)一般女子(中学生以上)
- ⑤ 競技方法 当日の参加人員に応じて決定します。

1回戦予選プールの後、エリミナシオン・ディルクトを行う予定です。 3位決定戦は、行いません。

⑥ 競技規則 F. I. E試合規則最新改訂版に準じます。

メタルビブ付きマスクを着用のこと(小学生はビブ無しマスクOKです)

武器・用具の検査については、ピスト上で行う。800N以上の衝撃に耐え ものを装着することが望ましい。

⑦ 参加費 一人:3,000円

大会当日に受付にてお支払いください。(団体での取りまとめをお願いします) 領収書をご希望の方は、ご遠慮なくお申出ください。

傷害保険は、各自でご加入ください。

⑧ 申込方法 WEB申込(本年より郵送申込は行いません)

八王子フェンシングクラブのホームページにも大会案内を掲載する予定

■PC申し込み

http://hfc.zs.net/entry/

■携帯電話申し込み

http://hfc.zs.net/entry/m/

※FAXでの申込は、受付けておりません。

◎個人情報は、八王子大会開催のみの目的で使用し厳重に管理します。 また、大会結果は当ホームページ/日本協会HP上で実名にて公表し

9 申込締切 平成26年11月30日(日):23時59分で受付終了します

⑩ 問合せ 八王子市フェンシング協会 栗田まで 下記e-mailにてお問い合わせください

e-mail <u>m_kurita2315@hotmail.com</u>